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Urusan Wajib  5.366.090.679.000,00  4.921.028.217.900,00  2.241.625.996.403,00  2.679.402.221.497,00 1  6.236.680.188.550,00  870.589.509.550,00  3.594.787.565.450,00  3.124.113.000.100,00  6.718.900.565.550,00  1.797.872.347.650,00  36,53  16,22 

Pendidikan  413.500.000,00  237.839.909.400,00  209.873.460.400,00  27.966.449.000,00 1.01  413.500.000,00  0,00  29.249.460.000,00  251.044.109.000,00  280.293.569.000,00  42.453.659.600,00  17,85  0,00 

Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga1.01 . 1.01.01  17,46  413.500.000,00  29.249.460.000,00  241.154.497.000,00  270.403.957.000,00  0,00  40.203.659.000,00  0,00  413.500.000,00  27.966.449.000,00  202.233.849.000,00  230.200.298.000,00 

Badan Perpustakaan dan Arsip Daerah1.01 . 1.26.01  29,45  0,00  0,00  9.889.612.000,00  9.889.612.000,00  0,00  2.250.000.600,00  0,00  0,00  0,00  7.639.611.400,00  7.639.611.400,00 

Kesehatan  9.236.500.000,00  490.867.841.300,00  371.268.472.300,00  119.599.369.000,00 1.02  9.956.500.000,00  720.000.000,00  140.008.050.600,00  427.128.069.400,00  567.136.120.000,00  76.268.278.700,00  15,54  7,80 

Dinas Kesehatan1.02 . 1.02.01  3,54  510.000.000,00  27.972.582.000,00  176.661.172.000,00  204.633.754.000,00  20.000.000,00  7.004.952.000,00  4,08  490.000.000,00  27.781.702.000,00  169.847.100.000,00  197.628.802.000,00 

Rumah Sakit Umum Daerah Jayapura1.02 . 1.02.02  20,61  5.856.000.000,00  64.896.000.000,00  127.376.439.000,00  192.272.439.000,00  350.000.000,00  32.859.956.000,00  6,36  5.506.000.000,00  53.948.829.000,00  105.463.654.000,00  159.412.483.000,00 

Rumah Sakit Umum Daerah Abepura1.02 . 1.02.03  31,70  3.504.500.000,00  39.074.467.600,00  92.408.842.400,00  131.483.310.000,00  300.000.000,00  31.646.708.700,00  9,36  3.204.500.000,00  31.137.898.000,00  68.698.703.300,00  99.836.601.300,00 

Rumah Sakit Jiwa Abepura1.02 . 1.02.04  15,75  86.000.000,00  8.065.001.000,00  12.759.015.000,00  20.824.016.000,00  50.000.000,00  2.834.061.000,00  138,89  36.000.000,00  6.730.940.000,00  11.259.015.000,00  17.989.955.000,00 

Dinas Pekerjaan Umum1.02 . 1.03.01  12,02  0,00  0,00  17.922.601.000,00  17.922.601.000,00  0,00  1.922.601.000,00  0,00  0,00  0,00  16.000.000.000,00  16.000.000.000,00 

Pekerjaan Umum  1.717.500.000,00  559.816.293.000,00  524.295.950.000,00  35.520.343.000,00 1.03  1.827.500.000,00  110.000.000,00  36.512.972.000,00  852.828.577.000,00  889.341.549.000,00  329.525.256.000,00  58,86  6,40 

Dinas Pekerjaan Umum1.03 . 1.03.01  59,67  1.827.500.000,00  36.512.972.000,00  845.298.927.000,00  881.811.899.000,00  110.000.000,00  329.525.256.000,00  6,40  1.717.500.000,00  35.520.343.000,00  516.766.300.000,00  552.286.643.000,00 

Badan Pengelolaan Infrastruktur1.03 . 1.20.14  0,00  0,00  0,00  7.529.650.000,00  7.529.650.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7.529.650.000,00  7.529.650.000,00 

Perumahan  0,00  10.212.854.860,00  10.212.854.860,00  0,00 1.04  0,00  0,00  0,00  10.712.855.000,00  10.712.855.000,00  500.000.140,00  4,90  0,00 

Dinas Pekerjaan Umum1.04 . 1.03.01  16,67  0,00  0,00  3.500.000.000,00  3.500.000.000,00  0,00  500.000.000,00  0,00  0,00  0,00  3.000.000.000,00  3.000.000.000,00 

Dinas Tenaga Kerja dan Kependudukan1.04 . 1.14.01  0,00  0,00  0,00  7.212.855.000,00  7.212.855.000,00  0,00  140,00  0,00  0,00  0,00  7.212.854.860,00  7.212.854.860,00 

Penataan Ruang  0,00  2.440.475.000,00  2.440.475.000,00  0,00 1.05  0,00  0,00  0,00  5.601.806.600,00  5.601.806.600,00  3.161.331.600,00  129,54  0,00 

Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.05 . 1.06.01  129,54  0,00  0,00  5.601.806.600,00  5.601.806.600,00  0,00  3.161.331.600,00  0,00  0,00  0,00  2.440.475.000,00  2.440.475.000,00 

Perencanaan Pembangunan  34.000.000,00  50.487.704.000,00  38.538.725.000,00  11.948.979.000,00 1.06  34.000.000,00  0,00  14.562.307.000,00  43.608.650.400,00  58.170.957.400,00  7.683.253.400,00  15,22  0,00 

Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.06 . 1.06.01  15,90  34.000.000,00  14.562.307.000,00  41.434.150.400,00  55.996.457.400,00  0,00  7.683.253.400,00  0,00  34.000.000,00  11.948.979.000,00  36.364.225.000,00  48.313.204.000,00 

Badan Pengelola Sumber Daya Manusia Papua1.06 . 1.20.15  0,00  0,00  0,00  2.174.500.000,00  2.174.500.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2.174.500.000,00  2.174.500.000,00 

Perhubungan  1.695.000.000,00  155.780.398.659,00  140.362.355.659,00  15.418.043.000,00 1.07  1.801.950.000,00  106.950.000,00  16.783.224.000,00  146.780.327.000,00  163.563.551.000,00  7.783.152.341,00  5,00  6,31 

Dinas Perhubungan1.07 . 1.07.01  5,00  1.801.950.000,00  16.783.224.000,00  146.780.327.000,00  163.563.551.000,00  106.950.000,00  7.783.152.341,00  6,31  1.695.000.000,00  15.418.043.000,00  140.362.355.659,00  155.780.398.659,00 

Lingkungan Hidup  5.000.000,00  17.812.784.000,00  11.600.000.000,00  6.212.784.000,00 1.08  25.000.000,00  20.000.000,00  6.473.866.000,00  18.915.760.000,00  25.389.626.000,00  7.576.842.000,00  42,54  400,00 

Badan Pengelolaan Sumber Daya Alam dan Lingkungan 

Hidup

1.08 . 1.08.01  42,54  25.000.000,00  6.473.866.000,00  18.915.760.000,00  25.389.626.000,00  20.000.000,00  7.576.842.000,00  400,00  5.000.000,00  6.212.784.000,00  11.600.000.000,00  17.812.784.000,00 

Kependudukan dan Catatan Sipil  0,00  1.153.619.100,00  1.153.619.100,00  0,00 1.10  0,00  0,00  0,00  1.153.621.000,00  1.153.621.000,00  1.900,00  0,00  0,00 

Dinas Tenaga Kerja dan Kependudukan1.10 . 1.14.01  0,00  0,00  0,00  1.153.621.000,00  1.153.621.000,00  0,00  1.900,00  0,00  0,00  0,00  1.153.619.100,00  1.153.619.100,00 

Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  0,00  6.020.000.000,00  6.020.000.000,00  0,00 1.11  0,00  0,00  0,00  6.770.000.000,00  6.770.000.000,00  750.000.000,00  12,46  0,00 

Sekretariat Daerah1.11 . 1.20.03  12,46  0,00  0,00  6.770.000.000,00  6.770.000.000,00  0,00  750.000.000,00  0,00  0,00  0,00  6.020.000.000,00  6.020.000.000,00 

Keluarga Berencana dan Keluarga Sejahtera  0,00  504.800.000,00  504.800.000,00  0,00 1.12  0,00  0,00  0,00  504.800.000,00  504.800.000,00  0,00  0,00  0,00 

Badan Pengelola Sumber Daya Manusia Papua1.12 . 1.20.15  0,00  0,00  0,00  504.800.000,00  504.800.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  504.800.000,00  504.800.000,00 

Sosial  18.000.000,00  46.415.401.000,00  26.352.321.000,00  20.063.080.000,00 1.13  18.000.000,00  0,00  20.134.596.000,00  26.371.171.000,00  46.505.767.000,00  90.366.000,00  0,19  0,00 

Dinas Kesejahteraan Sosial dan Masyarakat Terisolir1.13 . 1.13.01  0,21  18.000.000,00  20.134.596.000,00  23.241.941.000,00  43.376.537.000,00  0,00  90.366.000,00  0,00  18.000.000,00  20.063.080.000,00  23.223.091.000,00  43.286.171.000,00 

Sekretariat Daerah1.13 . 1.20.03  0,00  0,00  0,00  3.129.230.000,00  3.129.230.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3.129.230.000,00  3.129.230.000,00 

Tenaga Kerja  135.000.000,00  32.365.913.640,00  16.175.143.640,00  16.190.770.000,00 1.14  135.000.000,00  0,00  16.884.229.000,00  16.175.147.000,00  33.059.376.000,00  693.462.360,00  2,14  0,00 

Dinas Tenaga Kerja dan Kependudukan1.14 . 1.14.01  2,14  135.000.000,00  16.884.229.000,00  16.175.147.000,00  33.059.376.000,00  0,00  693.462.360,00  0,00  135.000.000,00  16.190.770.000,00  16.175.143.640,00  32.365.913.640,00 
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Koperasi dan Usaha Kecil Menengah  0,00  3.494.143.000,00  3.494.143.000,00  0,00 1.15  0,00  0,00  0,00  3.795.393.000,00  3.795.393.000,00  301.250.000,00  8,62  0,00 

Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM1.15 . 2.06.01  8,62  0,00  0,00  3.795.393.000,00  3.795.393.000,00  0,00  301.250.000,00  0,00  0,00  0,00  3.494.143.000,00  3.494.143.000,00 

Penanaman Modal  25.000.000,00  10.838.755.000,00  6.371.543.000,00  4.467.212.000,00 1.16  25.000.000,00  0,00  4.683.793.000,00  6.371.543.000,00  11.055.336.000,00  216.581.000,00  2,00  0,00 

Badan Koordinasi Penanaman Modal1.16 . 1.16.01  2,00  25.000.000,00  4.683.793.000,00  6.371.543.000,00  11.055.336.000,00  0,00  216.581.000,00  0,00  25.000.000,00  4.467.212.000,00  6.371.543.000,00  10.838.755.000,00 

Kebudayaan  355.000.000,00  25.301.860.000,00  12.263.547.000,00  13.038.313.000,00 1.17  355.000.000,00  0,00  13.540.736.000,00  13.533.747.000,00  27.074.483.000,00  1.772.623.000,00  7,01  0,00 

Dinas Kebudayaan dan Pariwisata1.17 . 1.17.01  7,12  355.000.000,00  13.540.736.000,00  13.123.247.000,00  26.663.983.000,00  0,00  1.772.623.000,00  0,00  355.000.000,00  13.038.313.000,00  11.853.047.000,00  24.891.360.000,00 

Kantor Penghubung Daerah1.17 . 1.20.08  0,00  0,00  0,00  410.500.000,00  410.500.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  410.500.000,00  410.500.000,00 

Pemuda dan Olah Raga  0,00  45.445.030.000,00  45.445.030.000,00  0,00 1.18  0,00  0,00  0,00  45.445.030.000,00  45.445.030.000,00  0,00  0,00  0,00 

Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga1.18 . 1.01.01  0,00  0,00  0,00  12.445.030.000,00  12.445.030.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12.445.030.000,00  12.445.030.000,00 

Dinas Pekerjaan Umum1.18 . 1.03.01  0,00  0,00  0,00  33.000.000.000,00  33.000.000.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  33.000.000.000,00  33.000.000.000,00 

Kesatuan Bangsa dan Politik Dalam Negeri  40.000.000,00  17.693.569.000,00  11.970.000.000,00  5.723.569.000,00 1.19  40.000.000,00  0,00  6.103.752.000,00  73.626.894.000,00  79.730.646.000,00  62.037.077.000,00  350,62  0,00 

Badan Kesatuan Bangsa, Politik dan Perlindungan 

Masyarakat Daerah

1.19 . 1.19.01  350,62  40.000.000,00  6.103.752.000,00  73.626.894.000,00  79.730.646.000,00  0,00  62.037.077.000,00  0,00  40.000.000,00  5.723.569.000,00  11.970.000.000,00  17.693.569.000,00 

Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, 

Perangkat Daerah, Kepegawaian

 5.352.041.179.000,00  3.085.446.311.941,00  704.523.504.444,00  2.380.922.807.497,00 1.20  6.221.658.738.550,00  869.617.559.550,00  3.264.903.212.850,00  1.015.469.310.900,00  4.280.372.523.750,00  1.194.926.211.809,00  38,73  16,25 

Dewan Perwakilan Rakyat Papua1.20 . 1.20.01  4,92  0,00  16.958.057.000,00  0,00  16.958.057.000,00  0,00  795.000.000,00  0,00  0,00  16.163.057.000,00  0,00  16.163.057.000,00 

Kepala Daerah dan Wakil Kepala daerah1.20 . 1.20.02 (12,07) 0,00  16.207.611.000,00  0,00  16.207.611.000,00  0,00 (2.224.957.000,00) 0,00  0,00  18.432.568.000,00  0,00  18.432.568.000,00 

Sekretariat Daerah1.20 . 1.20.03  56,14  6.774.023.000,00  49.354.601.000,00  438.202.612.400,00  487.557.213.400,00  1.782.023.000,00  175.309.598.300,00  35,70  4.992.000.000,00  45.037.226.000,00  267.210.389.100,00  312.247.615.100,00 

Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Papua1.20 . 1.20.04  25,54  25.000.000,00  18.691.374.000,00  183.408.606.000,00  202.099.980.000,00  0,00  41.111.713.000,00  0,00  25.000.000,00  17.865.261.000,00  143.123.006.000,00  160.988.267.000,00 

Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah1.20 . 1.20.05  39,03  5.929.288.709.550,00  3.044.956.504.850,00  85.345.125.000,00  3.130.301.629.850,00  819.653.530.550,00  878.822.842.353,00  16,04  5.109.635.179.000,00  2.192.682.462.497,00  58.796.325.000,00  2.251.478.787.497,00 

Inspektorat Provinsi1.20 . 1.20.07  1,60  10.000.000,00  6.512.592.000,00  9.033.250.000,00  15.545.842.000,00  0,00  244.986.000,00  0,00  10.000.000,00  6.370.856.000,00  8.930.000.000,00  15.300.856.000,00 

Kantor Penghubung Daerah1.20 . 1.20.08  8,03  0,00  2.057.547.000,00  11.828.848.000,00  13.886.395.000,00  0,00  1.032.643.000,00  0,00  0,00  1.573.004.000,00  11.280.748.000,00  12.853.752.000,00 

Badan Perbatasan dan Kerjasama Luar Negeri1.20 . 1.20.09  20,67  9.000.000,00  4.825.955.000,00  7.145.310.000,00  11.971.265.000,00  0,00  2.050.971.000,00  0,00  9.000.000,00  4.121.294.000,00  5.799.000.000,00  9.920.294.000,00 

Majelis Rakyat Papua1.20 . 1.20.10  17,14  10.000.000,00  14.694.150.000,00  0,00  14.694.150.000,00  0,00  2.149.875.000,00  0,00  10.000.000,00  12.544.275.000,00  0,00  12.544.275.000,00 

Sekretariat Majelis Rakyat Papua1.20 . 1.20.11  45,96  0,00  10.753.367.000,00  47.994.338.000,00  58.747.705.000,00  0,00  18.499.900.000,00  0,00  0,00  8.097.623.000,00  32.150.182.000,00  40.247.805.000,00 

Dinas Pendapatan Daerah1.20 . 1.20.12  65,90  285.467.006.000,00  53.748.117.000,00  48.448.104.000,00  102.196.221.000,00  48.182.006.000,00  40.594.147.000,00  20,31  237.285.000.000,00  34.203.300.000,00  27.398.774.000,00  61.602.074.000,00 

Badan Kepegawaian dan DIKLAT Aparatur1.20 . 1.20.13  14,79  75.000.000,00  12.044.708.000,00  79.868.506.000,00  91.913.214.000,00  0,00  11.840.693.656,00  0,00  75.000.000,00  11.753.759.000,00  68.318.761.344,00  80.072.520.344,00 

Badan Pengelolaan Infrastruktur1.20 . 1.20.14  8,96  0,00  5.399.050.000,00  8.522.750.000,00  13.921.800.000,00  0,00  1.145.169.000,00  0,00  0,00  4.520.331.000,00  8.256.300.000,00  12.776.631.000,00 

Badan Pengelola Sumber Daya Manusia Papua1.20 . 1.20.15  27,49  0,00  5.265.544.000,00  80.144.139.000,00  85.409.683.000,00  0,00  18.415.469.000,00  0,00  0,00  4.736.575.000,00  62.257.639.000,00  66.994.214.000,00 

Kantor Satuan Polisi Pamong Praja1.20 . 1.20.17  4,22  0,00  3.404.535.000,00  11.002.380.000,00  14.406.915.000,00  0,00  583.319.000,00  0,00  0,00  2.821.216.000,00  11.002.380.000,00  13.823.596.000,00 

Badan Penanggulangan Bencana Alam1.20 . 1.20.18  0,00  0,00  29.500.000,00  4.525.342.500,00  4.554.842.500,00  0,00  4.554.842.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Pemberdayaan Masyarakat dan Desa  35.000.000,00  28.190.868.000,00  23.298.110.000,00  4.892.758.000,00 1.22  35.000.000,00  0,00  5.310.875.000,00  29.298.110.000,00  34.608.985.000,00  6.418.117.000,00  22,77  0,00 

Badan Pemberdayaan Masyarakat Kampung dan 

Kesejahteraan Keluarga

1.22 . 1.22.01  22,77  35.000.000,00  5.310.875.000,00  29.298.110.000,00  34.608.985.000,00  0,00  6.418.117.000,00  0,00  35.000.000,00  4.892.758.000,00  23.298.110.000,00  28.190.868.000,00 

Kearsipan  0,00  3.123.741.000,00  3.123.741.000,00  0,00 1.24  0,00  0,00  0,00  3.123.741.000,00  3.123.741.000,00  0,00  0,00  0,00 

Badan Kepegawaian dan DIKLAT Aparatur1.24 . 1.20.13  0,00  0,00  0,00  1.211.350.000,00  1.211.350.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.211.350.000,00  1.211.350.000,00 

Badan Perpustakaan dan Arsip Daerah1.24 . 1.26.01  0,00  0,00  0,00  1.912.391.000,00  1.912.391.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.912.391.000,00  1.912.391.000,00 

Komunikasi dan Informatika  320.000.000,00  78.960.717.000,00  72.338.201.000,00  6.622.516.000,00 1.25  335.000.000,00  15.000.000,00  7.374.676.000,00  125.854.337.800,00  133.229.013.800,00  54.268.296.800,00  68,73  4,69 

Sekretariat Daerah1.25 . 1.20.03  0,00  0,00  0,00  7.191.015.000,00  7.191.015.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7.191.015.000,00  7.191.015.000,00 

Badan Pengelolaan Infrastruktur1.25 . 1.20.14  654,54  0,00  0,00  8.628.887.000,00  8.628.887.000,00  0,00  7.485.287.000,00  0,00  0,00  0,00  1.143.600.000,00  1.143.600.000,00 

Dinas Pengelolaan Teknologi Informasi dan Komunikasi1.25 . 1.25.01  66,24  335.000.000,00  7.374.676.000,00  110.034.435.800,00  117.409.111.800,00  15.000.000,00  46.783.009.800,00  4,69  320.000.000,00  6.622.516.000,00  64.003.586.000,00  70.626.102.000,00 

Perpustakaan  20.000.000,00  10.815.229.000,00  0,00  10.815.229.000,00 1.26  20.000.000,00  0,00  12.261.816.000,00  0,00  12.261.816.000,00  1.446.587.000,00  13,38  0,00 

Badan Perpustakaan dan Arsip Daerah1.26 . 1.26.01  13,38  20.000.000,00  12.261.816.000,00  0,00  12.261.816.000,00  0,00  1.446.587.000,00  0,00  20.000.000,00  10.815.229.000,00  0,00  10.815.229.000,00 

Urusan Pilihan  3.056.500.000,00  263.118.961.100,00  161.558.604.100,00  101.560.357.000,00 2  3.106.500.000,00  50.000.000,00  107.136.369.000,00  182.653.563.000,00  289.789.932.000,00  26.670.970.900,00  10,14  1,64 

Pertanian  514.000.000,00  97.072.958.000,00  50.623.000.000,00  46.449.958.000,00 2.01  514.000.000,00  0,00  49.075.097.000,00  51.996.500.000,00  101.071.597.000,00  3.998.639.000,00  4,12  0,00 

Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan2.01 . 2.01.01  4,86  234.000.000,00  33.645.250.000,00  33.278.500.000,00  66.923.750.000,00 (70.000.000,00)  3.104.315.000,00 (23,03) 304.000.000,00  31.689.435.000,00  32.130.000.000,00  63.819.435.000,00 

Dinas Perkebunan dan Peternakan2.01 . 2.01.02  2,69  280.000.000,00  15.429.847.000,00  18.718.000.000,00  34.147.847.000,00  70.000.000,00  894.324.000,00  33,33  210.000.000,00  14.760.523.000,00  18.493.000.000,00  33.253.523.000,00 

Kehutanan  55.000.000,00  43.721.497.100,00  25.321.463.100,00  18.400.034.000,00 2.02  55.000.000,00  0,00  19.293.991.000,00  29.518.164.000,00  48.812.155.000,00  5.090.657.900,00  11,64  0,00 
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Dinas Kehutanan dan Konservasi2.02 . 2.02.01  11,64  55.000.000,00  19.293.991.000,00  29.518.164.000,00  48.812.155.000,00  0,00  5.090.657.900,00  0,00  55.000.000,00  18.400.034.000,00  25.321.463.100,00  43.721.497.100,00 

Energi dan Sumberdaya Mineral  140.000.000,00  55.696.112.000,00  46.401.891.000,00  9.294.221.000,00 2.03  140.000.000,00  0,00  9.937.846.000,00  48.828.906.000,00  58.766.752.000,00  3.070.640.000,00  5,51  0,00 

Badan Pengelolaan Infrastruktur2.03 . 1.20.14  0,00  0,00  0,00  2.870.450.000,00  2.870.450.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2.870.450.000,00  2.870.450.000,00 

Dinas Pertambangan dan Energi2.03 . 2.03.01  5,81  140.000.000,00  9.937.846.000,00  45.958.456.000,00  55.896.302.000,00  0,00  3.070.640.000,00  0,00  140.000.000,00  9.294.221.000,00  43.531.441.000,00  52.825.662.000,00 

Pariwisata  0,00  7.489.428.000,00  7.489.428.000,00  0,00 2.04  0,00  0,00  0,00  9.394.228.000,00  9.394.228.000,00  1.904.800.000,00  25,43  0,00 

Dinas Kebudayaan dan Pariwisata2.04 . 1.17.01  26,95  0,00  0,00  8.971.753.000,00  8.971.753.000,00  0,00  1.904.800.000,00  0,00  0,00  0,00  7.066.953.000,00  7.066.953.000,00 

Badan Pengelola Sumber Daya Manusia Papua2.04 . 1.20.15  0,00  0,00  0,00  422.475.000,00  422.475.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  422.475.000,00  422.475.000,00 

Kelautan dan Perikanan  2.215.000.000,00  34.755.885.000,00  22.970.200.000,00  11.785.685.000,00 2.05  2.265.000.000,00  50.000.000,00  12.155.354.000,00  33.507.410.000,00  45.662.764.000,00  10.906.879.000,00  31,38  2,26 

Dinas Kelautan dan Perikanan2.05 . 2.05.01  31,38  2.265.000.000,00  12.155.354.000,00  33.507.410.000,00  45.662.764.000,00  50.000.000,00  10.906.879.000,00  2,26  2.215.000.000,00  11.785.685.000,00  22.970.200.000,00  34.755.885.000,00 

Perdagangan  132.500.000,00  22.530.679.000,00  6.900.220.000,00  15.630.459.000,00 2.06  132.500.000,00  0,00  16.674.081.000,00  7.510.953.000,00  24.185.034.000,00  1.654.355.000,00  7,34  0,00 

Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM2.06 . 2.06.01  7,34  132.500.000,00  16.674.081.000,00  7.510.953.000,00  24.185.034.000,00  0,00  1.654.355.000,00  0,00  132.500.000,00  15.630.459.000,00  6.900.220.000,00  22.530.679.000,00 

Perindustrian  0,00  1.405.637.000,00  1.405.637.000,00  0,00 2.07  0,00  0,00  0,00  1.450.637.000,00  1.450.637.000,00  45.000.000,00  3,20  0,00 

Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM2.07 . 2.06.01  3,20  0,00  0,00  1.450.637.000,00  1.450.637.000,00  0,00  45.000.000,00  0,00  0,00  0,00  1.405.637.000,00  1.405.637.000,00 

Transmigrasi  0,00  446.765.000,00  446.765.000,00  0,00 2.08  0,00  0,00  0,00  446.765.000,00  446.765.000,00  0,00  0,00  0,00 

Dinas Tenaga Kerja dan Kependudukan2.08 . 1.14.01  0,00  0,00  0,00  446.765.000,00  446.765.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  446.765.000,00  446.765.000,00 

 5.369.147.179.000,00  2.780.962.578.497,00  2.403.184.600.503,00  5.184.147.179.000,00 JUMLAH  6.239.786.688.550,00  870.639.509.550,00  3.701.923.934.450,00  3.306.766.563.100,00  7.008.690.497.550,00  1.824.543.318.550,00  35,19  16,22 

Dr. Drs. SYAMSUL ARIEF RIVAI, MS

PJ. GUBERNUR PAPUA

Jayapura, 14 Nopember 2011
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